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À l’instar des nouvelles collections printemps/été 2019 
qui fleurissent dans les grandes maisons de couture, les 
magazines « Notaires – immonot » en profitent pour dévoi-
ler leur nouvelle ligne graphique.

Une livrée où les créateurs se sont largement inspirés 
des tendances actuelles basées sur la qualité des illus-
trations pour accompagner les contenus éditoriaux. Tout 
en conservant les fondamentaux, avec des interviews, 
des quiz, des dossiers… qui ont largement contribué au 
succès de la formule.

Pour signer cette nouvelle maquette, les graphistes mai-
son se sont donc employés à concilier sobriété et effica-
cité. Pour que la prise en main du magazine soit toujours 
basée sur le plaisir. C’est une des raisons qui a conduit 
à privilégier une grande photo à la Une, soulignée par un 
titre fort. Sans oublier de petites vignettes suggérant que 
sa future maison se trouve à portée de main.

Cette belle alchimie entre le fond et la forme, elle se re-
trouve en feuilletant le magazine. Résultat, il s’en dégage 
une élégance rare où l’éditorial se voit largement mis en 
valeur par les illustrations. Agréablement servis par ces 
belles mises en page, les articles apportent toujours une 
qualité d’information digne d’une rédaction scrupuleuse.

Aves les magazines « Notaires – immonot », les annonces 
immobilières notariales peuvent désormais se satisfaire 
d’avoir trouvé la parure idéale pour séduire un maximum 
d’acquéreurs. Tout cet univers participe à la mise en valeur 
des biens à vendre qui ne demandent qu’à être visités 
dans cet élan de bonheur.

Nul doute que cette nouvelle formule des magazines 
« Notaires – immonot » va compter parmi les accessoires 
à afficher cet été. Non seulement ils procureront le plus 
grand plaisir de lecture, mais ils feront partie du dress 
code indispensable à tout porteur de projets immobiliers.

Christophe Raffaillac
Rédacteur en chef
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ARNEKE  - Réf Z619 
173 580 € 
165 000 € + honoraires : 8 580 € soit 5,20 % charge acquéreur
Exclusivité ! Situé en zone pavillonnaire proche 
ttes commodités. Pavillon 1989 de 100m2 hab 
sur parcelle de 571m2. Rdc: vaste salon/séjour 
chem. feu de bois sur cuis ouverte, wc, sdb 
(douche), buanderie, bureau (poss ch). Etage: 
palier, 3 ch, wc, grenier. Gge porte motorisée, 
terrasse av jardin et abris bois. Réf Z619 

Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57

maryse.whitehead.59121@notaires.fr

BERGUES  - Réf M1278 
298 000 € 
285 000 € + honoraires : 13 000 € soit 4,56 % charge acquéreur
Lumière et volume pour cette maison d'habitation 
proche des remparts, comprenant: entrée, bureau, 
salon 20m2, sàm 16m2, cuisine 14m2. A l'étage: 
sdb av placards 14m2, 3 ch 13, 14 et 18m2. 2e 
étage: ch 23m2, pièce 24m2. Grenier. Cave. Jardin 
exposé sud-ouest environ 50m2. Réf M1278

Me M. BOUIN
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

CAPPELLE BROUCK  - Réf M1280 
Loyer 730 €/mois CC dont charges 20 €
Pour les amoureux de la nature et du calme. 
Plain-pied de 91m2 de surface habitable, 
compr: belle entrée, salon/salle à manger avec 
cheminée de feu de bois, cuisine aménagée 
et équipée ouverte, salle d'eau, 3 chambres, 
véranda. Beau jardin arboré. Garage 50m2. 
Réf M1280

Me M. BOUIN
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

BERGUES  - Réf G756 
Loyer 540 €/mois CC
Appartement au 1er étage proche centre 
ville sans asc: entrée sur sal/sàm (23,12m2 + 
4,45m2), coin cuisine (qq éléments, évier), sas, 
sdb av baignoire, lavabo, ballon d'eau chaude, 
2 ch (9,36-10,76), wc. Ni gge, ni jardin. Cave. 
Libre 6 avril 2016. (Teom et élect. communs: 
20E/mois de prov. mens.). Réf G756 

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22

marie.nuns@notaires.fr

BOLLEZEELE  - Réf Z618 
60 000 € 
55 000 € + honoraires : 5 000 € soit 9,09 % charge acquéreur
Exclusivité ! Maison d'environ 52m2, bâtie sur 
une parcelle de 1616m2 à rénover complète-
ment. DPE exempté. Réf Z618

Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57

maryse.whitehead.59121@notaires.fr

CAPPELLE LA GRANDE  - Réf M1275 
168 320 € 
160 000 € + honoraires : 8 320 € soit 5,20 % charge acquéreur
Dans secteur calme. Maison d'habitation lumi-
neuse, compr: entrée, wc av lave-mains, salon/
sàm 26m2, cuis, véranda. A l'étage: salle d'eau, 3 
ch 12, 10 et 8m2. Grenier bien isolé. Fenêtres dble 
vitrage. 2 gges dt un de 24m2 av une fosse. Cave 
sous tte la surface de la maison. Réf M1275 

Me M. BOUIN
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

BERGUES  - Réf M1282 
Loyer 825 €/mois CC dont charges 825 €
INTRA-MUROS - Semi-plain-pied, offrant: sas 
d'entrée, salon-sàm 30m2, cuisine équipée et 
aménagée ouverte 14m2, salle d'eau, chauf-
ferie, buanderie, 1 chambre 14m2. A l'étage: 
salle d'eau, 3 chambres 11, 14 et 15m2. Double 
vitrage PVC avec volets roulants PVC élec-
trique. Cave. Grenier. Cour. Réf M1282 

Me M. BOUIN
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

BOLLEZEELE  - Réf Z616 
159 000 € 
150 000 € + honoraires : 9 000 € soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLAGE - Exclusivité. Idéalement 
située. Maison, volumes généreux, 135m2 hab, 
rdc: entrée indép., sur la droite salon et cuisine, 
et sur la gauche séjour, sdb. Etage: 4 ch. Grenier 
amén. Cave. Terrasse carrelée, jardin arboré, 
atelier et garage. Le plus: pvc dv neufs, travaux 
de confortation à prévoir. Réf Z616 

Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57

maryse.whitehead.59121@notaires.fr

CAPPELLE LA GRANDE  - Réf L198 
184 100 € 
175 000 € + honoraires : 9 100 € soit 5,20 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE pour cette maison avec un beau 
potentiel, lumineuse grâce à une grande baie 
vitrée qui donne ds le salon, superficie habitable 
105m2 comp. salon/séjour 34m2, cuisine 25m2, sdb 
douche. A l'étage 4 ch. Isolation récente, jardin, gge 
accès par le jardin, dépendances. Réf L198 

Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38

immobilier.59121@notaires.fr

BERGUES  - Réf G1040 
199 595 € 
190 000 € + honoraires : 9 595 € soit 5,05 % charge acquéreur
Maison beaux volumes: hall d'entrée (wc), salon, 
séj, cuis am, salles de douche. 1er étage: palier 
(wc), 2 ch av 1 sde chacune, bureau. 2e étage: 
palier (wc), 2 ch, salle d'eau + combles amé-
nagés. Jardinet 45m2 env et petite dépendce. 
Maison libre au 15/09/2019. Réf G1040 

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22

marie.nuns@notaires.fr

BRAY DUNES  - Réf H01801 
303 340 € 
290 000 € + honoraires : 13 340 € soit 4,60 % charge acquéreur
Secteur résidentiel, sans vis à vis. Belle maison 
de 1972, très lumineuse car angle de rue. 
Construction traditionnelle. Surf. hab. importante. 
4 ch, sdb + douche + 2 wc. Agencement intérieur 
complet (cuis., placards, ...). Stores élec., double 
vitrage. Chauff. Cent. fuel. Réf H01801 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

domitille.deblock@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf V11650 
94 695 € 
88 500 € + honoraires : 6 195 € soit 7 % charge acquéreur
Dans une petite copropriété. Grand apparte-
ment F2 avec hall, cuisine aménagée, beau 
salon séjour, salle de bains, une grande 
chambre. Chauffage individuel. Pas de 
charge. Belle cave. Réf V11650 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr
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COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf V11663 
107 000 € 
100 000 € + honoraires : 7 000 € soit 7 % charge acquéreur
Maison briques avec quelques travaux com-
prenant: hall, cuisine, salon/séjour, salle à 
manger, salle de bains, 4 chambres, grenier, 
cave. Chauffage central gaz. Réf V11663 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf F5297 
149 000 € 
141 000 € + honoraires : 8 000 € soit 5,67 % charge acquéreur
Idéal 1ère acquisition ! Maison de ville avec gd gge 
et beau jardin sud, proche écoles, axes routiers et 
autres commodités. Rdc: hall, buanderie, grd gge av 
porte motorisée. 1er: palier, sal-séj sur terrasse sud, 
cuis ouverte a et e, sdb, wc. 2e: palier, 2 ch, bureau, 
cellier. Grenier amén. en 1 ch. Réf F5297 
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 

et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf V11657 
111 300 € 
105 000 € + honoraires : 6 300 € soit 6 % charge acquéreur
Maison de ville comprenant au rez de chaus-
sée: hall, wc extérieur, cuisine, salon/séjour, 
véranda. Etage: palier, 2 chambres, salle de 
bains. Un grenier, une cave, une dépendance. 
Jardin nord/est. Réf V11657 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf S4753 
153 700 € 
145 000 € + honoraires : 8 700 € soit 6 % charge acquéreur
Quartier recherché. Maison avec cachet et 
volume sur 195m2 de terrain, rdc: entrée 
(8,60m2), sal-séj (31m2), cuis (9,30m2), véranda 
av arr-cuis (11m2), wc. 1er: palier (2,50m2), 2 ch 
(14,90-12,90m2), sdb av douche et wc (7,50m2). 
2e: ch (15,80m2) + bureau (7,40m2). Terrasse et 
jardin Ouest. Garage indép. Réf S4753 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf F5295 
127 200 € 
120 000 € + honoraires : 7 200 € soit 6 % charge acquéreur
EXCUSIVITE! Maison semi-individuelle av 
jardin Sud, rdc: hall, sal séj av cuis ouverte 
35m2, buanderie 9m2, wc av lave main. 1er 
étage sur dalle béton: sdb, 3 ch (13-12,5 
et 10,5m2), rangement, débarras. Terrasse 
av jardin, dépendce. Chauffage gaz récent. 
Quelques travaux à prévoir. Réf F5295 
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 

et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf V11577 
157 875 € 
150 000 € + honoraires : 7 875 € soit 5,25 % charge acquéreur
Maison avec jardin et terrasse sud/ouest 
compr rez de chaussée: hall, dégagements, 
wc, salon/séjour av terrasse sud/ouest, déga-
gements, cuisine aménagée/équipée. Etage 1: 
palier, sdb, 2 ch. Etage 2: palier, 2 chambres. 
Sous-sol complet: cave. Réf V11577 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf S4760 
148 400 € 
140 000 € + honoraires : 8 400 € soit 6 % charge acquéreur
Maison de ville av une mitoyenneté comp.: ent., 
wc, séj 42m2, cuisine 12,50m2, l'ensemble car-
relé, véranda. A l'étage: 4 ch, sdb av baignoire, 
escalier pour l'accès aux combles. Extérieur: 
grande terrasse avec atelier et garage. Quelques 
travaux à prévoir. Réf S4760 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf T0080 
Loyer 721 €/mois CC dont charges 146 €
CENTRE - Secteur recherché. Bel apparte-
ment spacieux et lumineux de 76m2 hab com-
prenant: hall d'entrée, salon séj avec beau 
balcon exposé ouest, cuis équipée, grand cel-
lier, salle de bains, 2 belles chambres, bureau. 
Parking. Provision charges 146 E/mois (chauf-
fage concierge électricité). Réf T0080 

Me O. FARTHOUAT
03 28 51 00 50

negoimmo.malo.59207@notaires.fr

RÉDUCTION

DE 20%
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DUNKERQUE  - Réf D636 
121 900 € 
115 000 € + honoraires : 6 900 € soit 6 % charge acquéreur
Proche du centre-ville. Appt situé au 1er étage 
d'une petite copropriété sans ascenseur. Cet 
appartement comprend sal/séj de 24,70m2 don-
nant sur un balcon, 1 cuisine équipée et aména-
gée, 1 sdb av douche et 2 grandes chambres. Peu 
de charges soit environ 40E/mois. Réf D636 
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf D658 
157 800 € 
150 000 € + honoraires : 7 800 € soit 5,20 % charge acquéreur
Dans le centre-ville. Appt lumineux situé au 
1er étage avec parking privatif, local à vélos et 
une cave. Cet appt comprend entrée avec wc, 
salon/séjour de 28m2 av parquet et cheminée, 
cuisine équipée, cellier avec rangement, salle 
de bains avec douche et 2 ch. Réf D658 
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

ESQUELBECQ  - Réf W3398 
194 620 € 
185 000 € + honoraires : 9 620 € soit 5,20 % charge acquéreur
Idéal bricoleurs. Maison spacieuse av et sur 290m2 
de terrain comprenant: entrée, sal séj, cuis, déga-
gement, sd'eau, wc, ch. A l'étage: dégagement, 3 
ch, pce bureau. 2nd étage: grenier aménageable. 
Cour, grand gge (26m2) av grenier aménageables, 
caves, dépendance. Jardin. Réf W3398

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf F5299 
69 550 € 
65 000 € + honoraires : 4 550 € soit 7 % charge acquéreur
EXCLU! Au 2nd étage d'une petite copropriété. 
Bel appt T2 (43m2) situé en coeur de ville ! 
Entrée sur séjour, cuisine A-E, balcon, ch, sdb et 
wc. Grand grenier d'env 20m2 av élec au dessus 
de l'apt, poss aménagement. Syndic bénévole, 
faibles charges. PVC DV avec volets. Chauffage 
individuel au gaz. Réf F5299 
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 

et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

DUNKERQUE  - Réf D655 
148 400 € 
140 000 € + honoraires : 8 400 € soit 6 % charge acquéreur
CARNOT - Appt atypique de 90m2, transformé 
et rénové il y a 10 ans. Cet appartement offre 
entrée, séjour av cuisine équipée ouverte en 
mezzanine, salle de bains, 2 ch et wc. Petite 
particularité, ses 2 pces aménagées en sous-
sol à usage de chambre et dressing. Les +: 
concierge et peu de charges. Réf D655 
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf B81477 
164 900 € 
160 000 € + honoraires : 4 900 € soit 3,06 % charge acquéreur
Maison MALO-LES-BAINS à 500m de la plage 
composée au rdc: entrée, buanderie et gge 
20m2. Jardin. Au 1er: sal/séjour 23, cuisine 11, 
salle de bains (baign.) 4, wc. Au 2e: palier 9, 
4 ch 12/9/9/9. Toit terrasse bitumé refait 2007. 
Chaudière gaz récente. Réf B81477 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

ESQUELBECQ  - Réf W3386 
219 660 € 
210 000 € + honoraires : 9 660 € soit 4,60 % charge acquéreur
Agréable pavillon au centre du village: hall 
d'entrée et toilettes 7m2, salon-séjour ouvert sur 
la cuisine 43m2, buanderie 9m2. A l'étage: 4 ch 
11/13/14 et 11m2, sdb 5,6m2 (meuble vasque/
douche et baignoire). Terrasse et jardin plein 
sud. Parking et garage. Réf W3386 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf F5280 
85 600 € 
80 000 € + honoraires : 5 600 € soit 7 % charge acquéreur
Dans secteur privilégié. Apt T3 à rénover de 
82m2 avec vue sur la place Jean Bart, au 3ème 
et dernier étage d'une petite copro: hall, salon-
séjour, cuisine, couloir, 2 ch, salle de bains, wc. 
Stationnement dans cour commune. Travaux 
sont a prévoir (installations élec et gaz, menui-
series, aménagement, déco). Réf F5280
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 

et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

DUNKERQUE  - Réf B81472 
151 580 € 
143 000 € + honoraires : 8 580 € soit 6 % charge acquéreur
Maison Petite-Synthe rénovée en partie, 80m2 
hab. Jardin sud. Rdc: entrée 4, sal-séj av exten-
sion 32,  cuis équipée ouverte, wc. A l'ét: 3 ch 
10/12/10, sdb baign. 4. Grenier aménageable 
isolé par le sol. 2 caves. Possibilité d'achat de gge 
en +. Idéal 1ère acquisition ! Réf B81472 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf B81466 
219 560 € 
210 000 € + honoraires : 9 560 € soit 4,55 % charge acquéreur
FORT MARDYCK - Maison individuelle de semi 
plain-pied offrant cuisine équipée fonctionnelle, 
salon séjour lumineux de 30m2, ch/bureau, sdb 
et wc au rdc. A l'étage: 3 ch. Gge 2 V et sous-
sol aménagé sur toute la surface de la maison. 
Jardin S/O. EXCLUSIVITE. Réf B81466

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

FORT MARDYCK  - Réf S4768 
88 810 € 
83 000 € + honoraires : 5 810 € soit 7 % charge acquéreur
Maison à rénover d'environ 74m2 hab sur 164m2 
de terrain, comp rdc: entrée (5,15m2), wc, sal-
séj (15,41m2), cuisine (9,15m2), arrière-cuisine 
(4,38m2). 1er (db): palier (2,70m2), 3 chbres (11,57-
10,53-9,50m2). Cave sur toute la surface de la 
maison. Jardinet N. Ouest. DPE vierge. Réf S4768

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf T0068 
105 000 € 
99 960 € + honoraires : 5 040 € soit 5,04 % charge acquéreur
Local neuf à usage de bureaux ou de com-
merce proche du tribunal. Ensemble livré 
brut et non isolé d'une surface de 65,25m2. 
Menuiserie en aluminium laqué avec double 
vitrage. DPE vierge. Réf T0068

Me O. FARTHOUAT
03 28 51 00 50

negoimmo.malo.59207@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf B81429 
157 725 € 
150 000 € + honoraires : 7 725 € soit 5,15 % charge acquéreur
CENTRE - Exclusivité. Bel appartement T4 
très bien situé comprenant entrée, salon-
séjour, cuisine a-e, salle de bains, 3 grandes 
ch (12m2, 14m2 et 15m2), balcon sud, grenier, 
cave. Emplacement parking. A ne pas man-
quer ! Charges 80 E/mois. Réf B81429 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf V11652 
402 210 € 
385 000 € + honoraires : 17 210 € soit 4,47 % charge acquéreur
Trés bel appartement type 5 dans résidence 
récente comp: hall, cuisine aménagée et équi-
pée, grand salon séjour avec terrasse sud 
ouest, salle de bains, 4 ch, chauffage indivi-
duel. Cave, garage. Syndic: Immo de France. 
Charges: 2.444,04E/an. Réf V11652 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

GRAND FORT PHILIPPE  - Réf R1454 
85 600 € 
80 000 € + honoraires : 5 600 € soit 7 % charge acquéreur
Proximité du centre ville. Maison à conforter 
offrant: entrée, salon/séjour, cuisine, salle de 
bain et wc, 2 chambres. Cour, cave et dépen-
dance. Chauffage au gaz par convecteur. 
Maison de 67m2 hab à conforter. DPE vierge. 
Réf R1454

Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02

immo@scproussel.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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GRAND FORT PHILIPPE  - Réf R1456 
116 600 € 
110 000 € + honoraires : 6 600 € soit 6 % charge acquéreur
Proximité plage. Maison de 88m2 hab offrant: 
entrée, wc pièce principale de 36m2 av cuisine 
ae, mezzanine, 2 ch et salle de bain. Chauffage 
électrique. Maison libre de toute occupation au 
01 juin 2019. Idéal investisseurs ou 1ère acquisi-
tion. Bon état général. Réf R1456 

Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02

immo@scproussel.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf V11655 
168 320 € 
160 000 € + honoraires : 8 320 € soit 5,20 % charge acquéreur
Dans quartier calme. Belle maison offrant au 
rdc: entrée, wc, salon 9,36m2 séjour ouvert sur 
cuisine équipée (le tout sur 29m2). A l'étage: 3 
ch (9-12-9,5) sdb 5,48m2. Beau jardin av accès 
piéton par l'arrière (+ dépendance de 9m2). 1 
garage (situé à 30m de l'habitation). Réf V11655

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

GRAVELINES  - Réf R1459 
174 632 € 
166 000 € + honoraires : 8 632 € soit 5,20 % charge acquéreur
SPORTICA - Petit-Fort-Philippe. Etat irrépro-
chable pour cette maison située à proximité 
de toutes commodités. Cette maison de 93m2 
hab av garage vous offre: entrée, salon/séjour, 
cuisine aménagée wc salle de bains, 2 ch. 
Buanderie, jardin exposé sud. Chauffage central 
gaz. Coup de coeur assuré. Réf R1459 

Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02

immo@scproussel.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf F5298 
116 600 € 
110 000 € + honoraires : 6 600 € soit 6 % charge acquéreur
Maison 75m2 avec jardin Ouest et garage. 
Rdc: hall, séjour, cuisine, couloir, buande-
rie, cellier, wc. 1er: palier, 3 ch, sdb avec wc. 
Grenier. Jardin Ouest, dépendance, garage. 
Possibilité agrandissement. Travaux effec-
tués: façade refaite, toiture refaite, chaudière 
récente et menuiseries PVC. Réf F5298 
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 

et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf F5288 
199 500 € 
190 000 € + honoraires : 9 500 € soit 5 % charge acquéreur
EXCLU! Dans quartier calme et résidentiel, 
cette maison de type semi plain pied (128m2) 
offre rdc: entrée lumineuse av vestiaire, 
agréable espace de vie donnant sur jardin 
Sud, cuisine A et E ouverte, 5 ch, dressing, 
sdb, buanderie, wc. Garage. Terrasse et jardin 
sud. Coup de coeur assuré ! Réf F5288 
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 

et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

GRAVELINES  - Réf R1458 
230 120 € 
220 000 € + honoraires : 10 120 € soit 4,60 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble à usage d'habitation 
et de commerce. Maison offrant 185m2 de sur-
face avec: entrée, salon séjour, cuisine, 2 wc, 3 
ch. Cellule commerciale sur 2 niveaux (2x25m2). 
Caves. Chauffage central gaz. Bon état général. 
A voir sans modération. Réf R1458 

Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02

immo@scproussel.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf D630 
136 955 € 
130 000 € + honoraires : 6 955 € soit 5,35 % charge acquéreur
En exclusivité ! Maison située à proximité des 
commerces av 5 ch, un jardin exposé ouest 
et un garage. Cette maison offre en rez-de-
chaussée: entrée, cuisine équipée avec coin 
repas de 18,50m2 et un salon de 15m2. Au 1er 
étage: palier, placard, 2 chambres et une salle 
de bains. Au 2ème étage: 3 ch. Réf D630 
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf D659 
199 880 € 
190 000 € + honoraires : 9 880 € soit 5,20 % charge acquéreur
Située dans un coin calme. Maison avec 3 
ch. Jardin et terrasse exp. sud. En rdc: salon/
séjour de 29m2, cuisine, salle de bains bai-
gnoire et douche, cellier, wc et dégagement. 
La visite se poursuit à l'étage avec 3 ch, dres-
sing. Réf D659 

Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38

immobilier.59121@notaires.fr

HOLQUE  - Réf W3401 
127 200 € 
120 000 € + honoraires : 7 200 € soit 6 % charge acquéreur
En exclusivité. Pavillon de plain-pied construit sur 
1000m2 construit en 1983 à moderniser compre-
nant: hall d'entrée-dégagement 10,2m2, sal-séj 
35m2, toilettes, salle de bains 6,7m2 (baignoire et 
lavabo), 3 ch 12,6/9 et 8,5m2 Jardin. Possibilité 
d'acquérir du terrain supplémentaire. Réf W3401

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01838 
69 550 € 
65 000 € + honoraires : 4 550 € soit 7 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Fonds et murs pâtisserie et habit. 
Beaux volumes. Magasin très fonctionnel av comp-
toir frigorifique, wc, couloir, atelier, pce. Maison S/sol: 
cave. Rdc: hall, sàm av cuis équ/am, salon. Etage: 
palier, sdb, 3 ch. 2e: grenier. Gge. Terrasse av per-
gola, jardin. 374m2 de terrain Autre activité poss. FDC 
69.550E. FNI. Murs 199.880E. FNI. Réf H01838 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

domitille.deblock@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf V11596 
140 980 € 
133 000 € + honoraires : 7 980 € soit 6 % charge acquéreur
Maison de ville en bon état comprenant au rez 
de chaussée: hall, wc, grande cuisine amé-
nagée/équipée, salon/séjour cheminée insert, 
cellier. Etage 1: palier, 3 ch, salle de bains. 
Cave, dépendance, jardin. Chauffage gaz, 
pvc/ dv, volets électriques. Réf V11596 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf S4772 
397 480 € 
380 000 € + honoraires : 17 480 € soit 4,60 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme en bon état compr. 
habitation de 192m2 avec grand séjour, cuisine 
aménagée, 4 ch, sdb et grenier (96m2) aména-
geable, cave. Extérieur: un beau bâtiment d'envi-
ron 160m2 servant de garage avec un grenier de 
120m2. Un hangar de 210m2. Réf S4772 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01834 
Loyer 595 €/mois CC dont charges 15 €
Appartement refait à neuf à louer 1er étage à 
droite (surface 41m2): salon séjour ouvert sur cui-
sine équipée (plaques électriques/hotte/évier), 
chambre 8,76m2, salle de bains (wc, douche, 
meuble 1 vasque, sèche serviettes et ballon). 
Libre. Loyer 580 E/mois. Charges 15 E/mois 
(TEOM/électricité des communs). Réf H01834

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

domitille.deblock@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01717 
137 800 € 
130 000 € + honoraires : 7 800 € soit 6 % charge acquéreur
Maison 2 mitoy. sur 102m2 de terrain. Rdc: sas 
d'entrée, salon salle à manger avec chem. FdeB 
et insert ouverts sur cuisine, wc. Etage: palier 
avec placard, 3 chambres, salle de bains. Jardin 
avec abri. Dépendance carrelée avec électricité 
+ grenier 14m2. Réf H01717 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

domitille.deblock@notaires.fr

Retrouvez-nous sur

www.facebook.com/immonot

www.twitter.com/immonot

Google +
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HONDSCHOOTE  - Réf H01845 
159 000 € 
150 000 € + honoraires : 9 000 € soit 6 % charge acquéreur
Maison, beaux volumes, S/sol: cave en 2 parties. 
Rdc: entrée, pièce av chaudière fuel et partie 
salle d'eau, sal séjour av dble porte et placards, 
cuisine. Etage: palier, 3 ch, salle de bains (bai-
gnoire/lavabo/wc/ballon eau chaude). Grenier. 
Jardin. 2 garages. DPE vierge. Réf H01845

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

domitille.deblock@notaires.fr

HOYMILLE  - Réf G1046 
269 868 € 
258 000 € + honoraires : 11 868 € soit 4,60 % charge acquéreur
Belle maison semi-individuelle offrant rdc: 
hall d'entrée cuisine aménagée et équipée 
(17,35m2), salon/séjour (32,04m2), véranda 
(14,72m2). Etage: palier 4,68m2, 4 ch (12,74-
14,99-10,56-13,30), salle de bain 6,98m2 (bai-
gnoire + douche). Grenier. 2 garages 15,57 + 
30m2. Beau jardin 800m2. Réf G1046 

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22

marie.nuns@notaires.fr

HOUTKERQUE  - Réf W3393 
127 200 € 
120 000 € + honoraires : 7 200 € soit 6 % charge acquéreur
Au village. Maison traditionnelle construite sur 
560m2 av une mitoyenneté: couloir d'entrée 9m2, 
salon-séjour 26m2, cuis 19m2, sdb 9m2 (baignoire 
et lavabo), cellier, 2 ch 12 et 17m2. Grenier aména-
geable sur la totalité 70m2 environ. Parking, garage 
et jardin orienté sud/est. DPE vierge. Réf W3393

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

KILLEM  - Réf W3377 
355 600 € 
340 000 € + honoraires : 15 600 € soit 4,59 % charge acquéreur
Pavillon sur 3005m2, nombreuses poss. et 
vue dégagée sur la campagne: hall d'entrée, 
sal-séj ouvert sur cuis équ, cellier, ch, sdb, 
suite parentale. Etage: mezz, toilettes, 4 ch 
12/12/15/14m2, salle de bains (meuble vasque 
et baignoire). Terrasse et jardin plein sud, 
chalet, garage et parking. Réf W3377 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

HOUTKERQUE  - Réf L186 
232 767 € 
222 000 € + honoraires : 10 767 € soit 4,85 % charge acquéreur
Maison indiv. 2009 sur 632m2, rdc: salon/séjour 
37m2, cuis 11m2, cellier. Etage: 3 ch placard, sdb 
(baignoire balnéo, douche, meuble vasque). Gge 
carrelé et porte motorisée, carport, 2 abris de 
jardin, terrasse carrelée, entrée bitumée, portail 
élect, alarme, jardin Sud et Est. Réf L186 

Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38

immobilier.59121@notaires.fr

LEDERZEELE  - Réf Z603 
33 000 € 
30 000 € + honoraires : 3 000 € soit 10 % charge acquéreur
Fonds de commerce Boulangerie Patisserie. 
Exclusivité. Centre du village. Fonds de com-
merce constitué d'un commerce (40m2), d'un 
atelier, d'une réserve et d'un wc. Loyer: 400 
euros mensuels (hors charge). Plus de rensei-
gnements à l'étude. DPE vierge. Réf Z603

Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57

maryse.whitehead.59121@notaires.fr

HOYMILLE  - Réf G1047 
245 810 € 
235 000 € + honoraires : 10 810 € soit 4,60 % charge acquéreur
Maison semi mitoyenne dans lotissement récent, 
rdc: hall d'entrée 4m2, wc, salon/séjour en L 32m2 
env, cuis ouverte aménagée et équipée en partie 
11m2 env. Etage: 4 ch, salle de douche, sdb av 
baignoire et wc, dégagement. Terrasse carrelée. 
Jardin clos expo est. Réf G1047 

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22

marie.nuns@notaires.fr
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
En exclusivité. Charmante maison de 1978 
offrant au rdc: entrée 4,5m2, wc, séj 27,82m2, 
cuisine aménagée et équipée 10,5m2, véranda 
14m2. Etage dalle béton: palier, 3 ch (11,11-
15,69-11,6), sdd 4,80m2. Jardin expo sud-ouest. 
S/sol 18m2 et garage 29m2. Réf V11656 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

LOON PLAGE  - Réf R1457 
116 600 € 
110 000 € + honoraires : 6 600 € soit 6 % charge acquéreur
Proximité de toutes commodités. Maison 
avec garage offrant: entrée, wc, cuisine, salon 
séjour, véranda (pièce de vie), palier salle de 
bain et 3 chambres. Jardin exposé sud ouest. 
Chauffage central gaz. Maison de 100m2 hab à 
voir sans hésitation. Réf R1457 

Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02

immo@scproussel.fr

MALO LES BAINS  - Réf S4759 
289 772 € 
280 000 € + honoraires : 9 772 € soit 3,49 % charge acquéreur
Beaucoup de charme pour cet apt av balcon et 
gge proche plage, 2 studios meublés au 2nd 
étage, rapport intéressant. 1er: appart T4 de 
100m2: entrée, sal-séj balcon Sud Ouest, cuis équ, 
2 ch, sdb, buanderie, wc. 2e: 2 studios meublés: 1 
de 32m2 loué 508 E, l'autre de 26m2 libre. Garage 
20m2 porte motorisée. Cave. Réf S4759 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

NIEURLET  - Réf F5294 
261 500 € 
250 000 € + honoraires : 11 500 € soit 4,60 % charge acquéreur
Secteur paisible. Pavillon indiv. 140m2, matériaux 
de qualité et contemp, sur 1000m2. Rdc: hall, sal-
séj trav. poêle granulés et baies vitrées, cuis a-e 
ouverte av îlot central, buand, ch av pt d'eau, dress, 
wc. 1er: palier en mezz, suite parent, 2 ch, sdb et 
wc. Terrasse, jardin, carport, atelier. Clim révers. à 
l'étage. Panneaux aerovoltaiques. Réf F5294 
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 

et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

REXPOEDE  - Réf H01847 
Loyer 620 €/mois CC
Beau chalet adjacent à une ancienne maison 
de campagne rénovée. Construction en bois de 
plain pied av grenier. Entrée sur salon séj av che-
minée d'angle et partie cuis équ ouv 50m2, sdb, 2 
ch, buanderie, le tt sur 50m2. Préau avec auvent 
extérieur sur terrasse pavée. Jardin clos et 
arboré. Servitude de passage. Réf H01847 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

domitille.deblock@notaires.fr

LOON PLAGE  - Réf D653 
194 620 € 
185 000 € + honoraires : 9 620 € soit 5,20 % charge acquéreur
En exclusivité! Située dans un lotissement calme 
et familial. Maison comprenant en rez-de-chaus-
sée: entrée av accès au garage, salon/séjour 
avec baies vitrées donnant accès à la terrasse 
et au jardin, cuis et wc. A l'étage: 4 ch dont 1 av 
balcon, salle de bains et wc. Réf D653 
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf S4746 
334 720 € 
320 000 € + honoraires : 14 720 € soit 4,60 % charge acquéreur
Exclusivité. Bcp de cachet et de volume pour 
cette belle maison Malouine de 1898 proche 
plage, av jardin Ouest. Rdc: dble entrée, sal-séj, 
cuis coin repas, wc, véranda baie coulissante 
sur Jardin. 1er: palier, 2 ch, sdb. 2e: palier, 3 ch. 
Grenier amén. Cave. Jardin Ouest. Maison à 
rafraîchir dans sa totalité. Réf S4746

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf V11643 
148 400 € 
140 000 € + honoraires : 8 400 € soit 6 % charge acquéreur
Maison 1930 de 90m2 habitables sur un ter-
rain de 147m2 comprenant rdc: entrée (7m2), 
sal-séj (29m2), cuis équipée (16m2), salle de 
douche, wc. 1er étage: palier, bureau (7m2), 
2 Ch (14-12m2). Grenier aménageable. Cave 
39m2. Jardin 70m2. DPE vierge. Réf V11643

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf F5293 
33 000 € 
30 000 € + honoraires : 3 000 € soit 10 % charge acquéreur
Fonds de commerce d'habillement située sur 
une rue commerçante, surface totale d'environ 
70m2, composé d'une partie magasin avec 
vitrine, salon d'essayage et d'une pièce de 
stock sur l'arrière. Bon état général. Réf F5293
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 

et DERMAUT
03 28 59 92 30

immo@scpfournier.fr
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ROSENDAEL  - Réf S4761 
159 000 € 
150 000 € + honoraires : 9 000 € soit 6 % charge acquéreur
Maison de ville proche centre comp.: ent. 
(7,20m2), salon-sàm (29m2) avec parquet, 
cuisine (11,35m2) aménagée, dég., wc, sdb 
(9,50m2) avec douche. Etage: dég., 3 ch 
(11m2/9,60m2/9m2). Comble, terrasse et jardi-
net Sud avec dépendance. Toiture neuve et 
chaudière à condensation. Réf S4761 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf V11641 
180 944 € 
172 000 € + honoraires : 8 944 € soit 5,20 % charge acquéreur
Magnifique maison briques en excellent état 
avec hall, cuisine aménagée et équipée, vaste 
salon séjour, salle de bains, 3 grandes ch, 
grenier aménageable. Cave. Chauffage gaz. 
Jardin sud. Garage. Réf V11641

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

SPYCKER  - Réf M1281 
184 800 € 
175 000 € + honoraires : 9 800 € soit 5,60 % charge acquéreur
Belles prestations pour cette maison rénovée, 
au coeur du village, offrant: entrée, salon/salle 
à manger, cuisine équipée et aménagée, arrière 
cuisine, buanderie. A l'étage: palier, 3 ch, salle 
de Bains. Jardin sans vis à vis. Garage 1 voi-
ture. Dble vitrage. Poêle à pellets. Ballon d'eau 
chaude thermodynamique. Réf M1281 

Me M. BOUIN
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

ST POL SUR MER  - Réf V11654 
127 200 € 
120 000 € + honoraires : 7 200 € soit 6 % charge acquéreur
Immeuble avec un rez de chaussée com-
mercial: magasin + un bureau + cave. Etage: 
appartement F3: hall, cuisine, séjour, salle de 
bains, 2 chambres, grenier, chauffage fuel. 
Caves, garage. Réf V11654 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf S4769 
173 580 € 
165 000 € + honoraires : 8 580 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison de ville rénovée, 2 mit. comp.: ent., 
cellier, wc, cuisine (12,70m2), séjour de 32m2. 
Et.: palier, 3 ch (8,15m2/8,45m2/8,90m2), sdb 
(6,40m2) avec douche-vasque et wc. Terrasse 
et jardin Sud, garage de 26m2 avec porte 
motorisée. CC Gaz. Réf S4769 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf T0073 
199 000 € 
190 000 € + honoraires : 9 000 € soit 4,74 % charge acquéreur
Proche tous commerces. Maison parfait état 
et très lumineuse comprenant hall, garage 2 
v., lingerie. Etage accès par escalier marbre: 
salon séjour, cuisine équipée ouverte 45m2. 
Etage: 3 chambres dont 1 avec dressing, salle 
de bains. Cour sans vis à vis. Réf T0073 

Me O. FARTHOUAT
03 28 51 00 50

negoimmo.malo.59207@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf V11661 
96 300 € 
90 000 € + honoraires : 6 300 € soit 7 % charge acquéreur
En exclusivité. Maison de ville offrant au 
rdc: entrée 7m2, wc, séjour 10,83m2, cuisine 
7,76m2. A l'étage: 2 ch (12,33-14), bureau 8m2, 
salle de douche 4,56m2. Grenier aménageable 
25m2 (2 vélux existants). Jardin 120m2 expo 
ouest. Garage 16,7m2. Réf V11661 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf B81469 
147 200 € 
140 000 € + honoraires : 7 200 € soit 5,14 % charge acquéreur
Maison semi-individuelle dans quartier recher-
ché sur une parcelle de 518m2 avec accès sur 2 
rues offrant: hall, séjour 21, cuisine A/E 13 avec 
CFDB, cellier, wc/ A l'étage: 3 ch 12/14/11 avec 
placards, sdbs avec baign, garages 2 voit, chau-
dière gaz neuve. Faire vite! Réf B81469

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf S4765 
173 580 € 
165 000 € + honoraires : 8 580 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison de 90m2 hab très lumineuse, 1 seule mit 
av jardin Sud et gge, comp rdc: entrée (14,42m2), 
gge de 27,60m2 av p. motorisée. 1er (db): palier 
(3,40m2), salon-séjour (26,90m2), cuis éq neuve 
(6,80m2), sdbs av baign et wc (4,20m2). 2ème: 
palier (4,70m2), 3 chbres (10,85-9,85-8,85m2). 
Jardin Sud. Réf S4765

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf V11648 
266 730 € 
255 000 € + honoraires : 11 730 € soit 4,60 % charge acquéreur
Maison comprenant au rdc: hall 9,25m2, wc, séj 
35m2, cuis aménagée/équipée 22.65m2, buande-
rie/arrière cuis 12,30m2. Etage: palier 3,10m2, ch 
18,53m2 av dressing, ch 14,65m2 av salle de bains 
11,62m2, ch 10,40m2. Etage 2: grenier 45m2, wc. 
Terrasse et jardin sud. Réf V11648 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf S4747 
111 300 € 
105 000 € + honoraires : 6 300 € soit 6 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Ds quartier des Bazennes. 
Maison 1 seule mit sur 285m2 de terrain, comp 
rdc: entrée (4m2), wc, sdb av douche (3,20m2), 
salon-séjour av cuis ouv (7,20m2). 1er : palier 
(2,60m2), 2 chbres (9-9m2) + bureau (5,60m2). 
Partie grenier. Gd garage de 27,75m2 avec 
fosse. Jardin Ouest. Dépendances. Réf S4747

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf B81467 
159 000 € 
150 000 € + honoraires : 9 000 € soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Maison divisée en 2 appart se compo-
sant au rdc: entrée, salon-séjour 30, cuisine ouverte 
sur véranda 49, sdbs + wc, 2 ch. 1er ét: salon 28, 
emplacement cuisine, sdb + wc. Grenier aménagé 
en pièces mansardées avec vélux. Jardin sud. 
Propre à réaménager. DPE vierge. Réf B81467

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf S4763 
178 840 € 
170 000 € + honoraires : 8 840 € soit 5,20 % charge acquéreur
Ds quartier calme proche commerces. Belle 
luminosité pour cette maison à étage avec jardin 
et garage sur 180m2. Rdc: entrée, chbre, cellier, 
garage (P. mot). 1er dalle béton: palier, wc, salon-
séjour av chfdbs et cuis éq ouv. 2ème: palier, 3 
chbres, sdbs av baign. Grenier aménageable (2 
ch poss.). Jardin N. Ouest. Réf S4763 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

SOCX  - Réf L205 
366 100 € 
350 000 € + honoraires : 16 100 € soit 4,60 % charge acquéreur
Superbe maison avec un grand garage, un 
jardin, une jolie terrasse exposée au Sud 
compr: salon séjour, cuisine aménagée et 
équipée, 2 salles de bains dont une au rdc, 5 
chambres dont une au rdc, cellier, rangement, 
palier mezzanine, chaufferie. Réf L205 

Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38

immobilier.59121@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf S4762 
114 480 € 
108 000 € + honoraires : 6 480 € soit 6 % charge acquéreur
Quartier calme et recherché. Maison de ville 
compr: ent., wc, sdb, séjour (19,40m2) avec 
CFDB, cuisine (7,80m2) aménagée, véranda. Et.: 
2 ch (8,50m2/10,50m2), grenier mansardé. Jardin 
exposition Nord/Ouest. Garage et atelier pour 
39m2 avec porte motorisée. Réf S4762 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf V11649 
175 684 € 
167 000 € + honoraires : 8 684 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison de 1998 proche des commodités compr 
rdc: entrée av cellier et wc indépendt, cuis amé-
nagée et équipée ouverte sur le sal-séj lumineux 
(le tout sur 37,66m2), véranda 17m2. Etage dalle 
béton: palier desservant 3 ch et sdd. Jardin 
240m2 arboré et garage 27m2. Réf V11649 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr
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ST POL SUR MER  - Réf S4766 
194 620 € 
185 000 € + honoraires : 9 620 € soit 5,20 % charge acquéreur
Quartier calme. Maison de plain-pied avec 5 
gges comp: entrée + dégmt (10,90m2), wc, 
séjour (24,15m2), véranda (35,13m2), cuis 
éq (14m2), 3 chbres (11,40-10,46-8,70m2) + 
bureau (5,47m2), sdbs av baign (5,50m2). Gd 
gge carrelé de 28m2 + 4 gges indépendants. 
Jardin N. Est. Abri de Jardin. Réf S4766 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  
- Réf S4758 
189 360 € 
180 000 € + honoraires : 9 360 € soit 5,20 % charge acquéreur
Beaux volumes pour cette maison ancienne réno-
vée av bcp de charme, rdc: entrée, sal-séj, cuis éq 
neuve, wc av lave-mains, dégmt, pièce bureau, 
buanderie, sdb. 1er: palier, 2 ch, pce en mezz, ch 
avec coin douche. Atelier. Cour Est. Garage de 
36m2 av porte motorisée. Réf S4758 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

WARHEM  - Réf L202 
114 480 € 
108 000 € + honoraires : 6 480 € soit 6 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ. Idéal première acquisition. 
Maison 2 mitoyennetés, cour, 2 ch poss. 3e au 
rez de chaussée, chauffage électrique, compr: sal 
séjour av entrée directe, cuisine, véranda, salle de 
bain (cabine de douche/lavabo/wc), pièce à vivre. 
A l'étage: 2 chambres. Réf L202 

Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38

immobilier.59121@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3387 
132 500 € 
125 000 € + honoraires : 7 500 € soit 6 % charge acquéreur
Proximité immédiate du Centre Ville. Maison 
avec et sur 339m2 de terrain comprenant: 
salon, salle à manger, cuisine, salle de bains, 
wc, cellier. A l'étage: 2 chambres. Terrasse, 
dépendance, jardin. Réf W3387 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART 
et DELVART

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

STEENE  - Réf W3397 
173 580 € 
165 000 € + honoraires : 8 580 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison mitoyenne dans rue calme, composée 
de: hall d'entrée, salon-séjour 28,5m2 cuisine 
équipée 20m2, buanderie 4m2, salle de bains 
5m2. A l'étage (dalle béton): 4 chambres 
11,5/12,5/12,2/11m2. Jardin et terrasse, 
remises. Réf W3397 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  
- Réf B81470 
291 000 € 
280 000 € + honoraires : 11 000 € soit 3,93 % charge acquéreur
Pavillon individuel semi plain-pied 148m2, rdc: 
entrée 20, sal-séj 39, cuis 9 ouverte sur terrasse 
sud, sdbs dche 6, ch 10, chaufferie, cellier. Au 1er: 
4 ch 9/9/9/20, sdbs + wc 9, belle pièce aména-
geable 46m2. Jardin sud + de 2000m2. Garage 
25. Gros potentiel ! Exlcusivité ! Réf B81470 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

WARHEM  - Réf H01844 
116 600 € 
110 000 € + honoraires : 6 600 € soit 6 % charge acquéreur
Maison 2 mitoyennetés. Rdc: entrée sur salon 
séjour 16,50 et 11,14m2, cuisine en prolon-
gement, salle de bains (douche/chaudière/
meuble une vasque), wc. Etage: palier 2 
chambres 11,87/8,48m2, une petite pièce avec 
trappe accès au grenier. Cour avec une remise 
17,69m2. Jardin. Réf H01844 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

domitille.deblock@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf G1039 
178 840 € 
170 000 € + honoraires : 8 840 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison en lotissement mitoyenne 1 coté avec 
au rdc: hall d'entrée + cavette, wc, salon/séjour 
(26,41m2), cuisine (10,47m2). Etage: palier, 
salle de bain (7m2), 4 ch (9/10/11,43/19,50m2). 
Grenier. Jardin. Gge et partie cellier (20m2 env) 
porte motorisée. Pergola. Réf G1039 

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22

marie.nuns@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  
- Réf F5290 
339 950 € 
325 000 € + honoraires : 14 950 € soit 4,60 % charge acquéreur
Secteur recherché. Pavillon indiv. offrant beaux 
volumes et belle luminosité. Rdc: hall d'entrée, 
sal-séj (41m2), cuis contemporaine A et E, véranda 
(15,2m2), wc av lave mains. 1er: palier, 4 ch, sdb, 
wc. Jardin Sud. Garage et buand. Pas de travaux 
à prévoir. A visiter d'urgence ! Réf F5290 
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 

et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

WARHEM  - Réf H01837 
210 400 € 
200 000 € + honoraires : 10 400 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison en centre ville, 2 mitoyennetés, sur 
444m2 de terrain. Rdc: couloir d'entrée, salon 
séjour FdeB et insert 30m2, ch, sdb wc, petit 
salon et séjour 25m2, cuisine sous verrière, cel-
lier en contrebas, wc et office. Et.: 2 ch. Grenier 
non isolé. Garage carrelé 18m2. Jardin clos avec 
pigeonniers et remise au bout. Réf H01837 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

domitille.deblock@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3357 
271 196 € 
260 000 € + honoraires : 11 196 € soit 4,31 % charge acquéreur
En campagne. Pavillon 1987-1988 avec et sur 
2.129m2 de terrain. Rdc: entrée, salon séjour 
36m2, cuisine, dégagement, cellier, salle de 
bains, wc, chambre, bureau. Etage (plan-
cher bois): palier rangement, salle de jeux 
(chambre), 2 chambres (avec rangements), 
chambre. Garage. Jardin. Réf W3357 
SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART et 

DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

VILLENEUVE D'ASCQ  - Réf W3400 
168 320 € 
160 000 € + honoraires : 8 320 € soit 5,20 % charge acquéreur
Secteur Annapes. Maison en bon état des 
années 60 composée: hall d'entrée 4m2, toi-
lettes, sal-séjour 23m2, cuisine 10m2. A l'étage 
(dalle béton): 3 ch 8,5/10 et 10m2, salle de bains 
4m2 (baignoire et lavabo). Au sous-sol: cave 
20m2. Terrasse et jardin sud/est. Réf W3400

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

WARHEM  - Réf H01846 
235 245 € 
224 900 € + honoraires : 10 345 € soit 4,60 % charge acquéreur
Maison indép. de plain pied sur 585m2 de terrain. 
S/sol complet: partie atelier et partie buanderie 
(porte électrique). Rdc: entrée, cuisine ouverte 
sur salon 12,46m2, séjour 20,48m2 avec insert, 
couloir avec rangement, 3 ch, sdb (douche, 
lavabo, sèche serviettes), wc. Terrasse carrelée 
et terrasse bois. Jardin. Réf H01846 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

domitille.deblock@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3391 
381 790 € 
365 000 € + honoraires : 16 790 € soit 4,60 % charge acquéreur
Prox WORMHOUT. Campagne, cadre calme. 
Agréable et verdoyant corps de ferme sur 10.000m2. 
Hab. rénovée: hall d'entrée salon-séj 47m2 cuis am 
31m2, ch 18m2, sdb 8m2. Etage: palier, 3 ch, sdb 
12m2. Gge 70m2 briques/tuiles, étable briques/tuiles 
av grenier 190m2 au sol. Ecurie 110m2. Pâture. 
Parking enrobé 300m2. Mare. Réf W3391 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Denis Pouyadoux
05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com



ARMBOUTS-CAPPEL (59380)
•	MAIRIE ∙ 1 rue de la Mairie
•	 Salon de coiffure AUDACE COIFFURE ∙ 19 rue de la mairie
BAMBECQUE (59470)

•	Boulangerie THOMAS NEMPON ∙ 48 rue Principale
BERGUES (59380)

•	Fleuriste A FLEUR DE POT ∙ 10 rue de l'Hotel de ville
•	Fleuriste FLEURS ET NATURES ∙ 8 rue Nationale
•	MAIRIE ∙ 1 place de la République
•	Restaurant FRITERIE DES FLANDRES ∙  
  14 place de la République
•	Restaurant PIZZA CITY ∙ 78 rue Carnot
•	 Supermarché CARREFOUR EXPRESS ∙ 19 rue Nationale
•	Tabac Presse LE GAMBETTA ∙ 24 rue de l'Hotel de ville
BIERNE (59380)

•	Boulangerie MEDERICK PICHON ∙ 1 route de Bergues
•	MAIRIE ∙ 12 rue de l'Eglise
BISSEZEELE (59380)

•	MAIRIE ∙ 431 rue de la Mairie
BOLLEZEELE (59470)

•	Boulangerie DIACRE ∙ 2 rue de l'Eglise
•	Fleuriste MAM ZEELE BLOEME ∙ 22B rue de l église
•	Salon de coiffure MARTINE ∙ 26 rue de l'Eglise
•	Supermarché UTILE ∙ 267 route de Merckeghem
BOURBOURG (59630)

•	Boulangerie HUBERT EMMANUEL ∙ 13 rue Carnot
•	 Boulangerie LA GRIGNOTIERE ∙ 2 avenue Anthony Caro
•	Boulangerie LECLERCQ F ∙ 46 rue de Dunkerque
•	Supermarché INTERMARCHE ∙ 5 rue Jean Varlet
BRAY-DUNES (59123)

•	Bar Tabac KASAC CAFE ∙ 4 rue Roger Salengro
•	Boulangerie  PHILIPPART S ∙ 31 rue Albert 1er
•	Boulangerie AUX 2 CO-PAINS ∙ 2 rue Pierre Decock
•	Boulangerie DURIEZ PHILIPPE ∙ 75 rue Roger Salengro
•	CABINET MEDICAL ∙ 15 Place Alphonse
•	MAIRIE ∙ place des 3 Fusillés
•	Restaurant L'ART DE L'EAU ∙ 989 avenue De Gaulle
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